
 

 

Uchwała Nr XXIII/273/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 24 czerwca 2004 r. 

 
                
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu w zakresie pokrycia kosztów zatrudnienia psychologa klinicznego  w Poradni 
Psychologiczno Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr80, poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. 
Nr 102,poz.1055) oraz art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr189, poz.1851, z 2004r. Nr 19,poz.177, Nr 93,poz.890) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Kędzierzyńsko-Kozielskiemu na pokrycie kosztów zatrudnienia z dniem 1 września 2004r. 
psychologa klinicznego  w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 2 
 
1. Wysokość środków na udzielenie pomocy, o której mowa w §1, wyniesie w 2004r.          

5 348 zł. 
    2. Zasady oraz szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji określi stosowne 

porozumienie. 
3. Wysokość środków na udzielenie pomocy, o której mowa w §1, w latach następnych 

ustalana będzie corocznie w ramach posiadanych środków w uchwale budżetowej gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


